
INFORMACE – ADAPTAČNÍ KURZ 

 

Před odjezdem dítě odevzdá vedoucímu kurzu přiložený formulář pro zdravotníka, prohlášení o 

bezinfekčností a prohlášení o odpovědnosti za škody. Formuláře podepisuje zákonný zástupce 

dítěte. Účastník bude mít s sebou věci z doporučeného seznamu věcí.  

Místo konání: Outdoor Resort Březová http://brezova.istan.cz/1-virtualni-prohlidka.html 

Odjezd: 07. 09. 2020, sraz 7:30 autobusová zastávka (U Červených) naproti ALZE, odjezd 8:00 hodin 

Příjezd: předpokládaný příjezd 11. 09. 2020, 12:00 – 12:30 hodin, tamtéž 

Předběžná cena: 3000,- Kč, konečné vyúčtování bude provedeno po skončení kurzu 

Před odjezdem třídní učitel vybere povinné formuláře. 

Upozornění pro rodiče – nedávejte dítěti s sebou cenné věci, za poškození či ztrátu věcí škola 

neodpovídá.  

Seznam doporučených věcí: 

a) Občanský průkaz 

b) Průkaz zdravotní pojišťovny 

c) Repelent  

d) Kapesné cca 300,- Kč 

e) Prohlášení o bezinfekčnosti + formulář pro zdravotníka + prohlášení o odpovědnosti za škody 

podepsané zákonným zástupcem (1 papír) 

f) Léky, které žák trvale užívá 

g) 2x pevná obuv na sportování a turistiku 

h) Přezuvky 

i) Šusťáková bunda, pláštěnka 

j) plavky 

k) Trička, tepláková souprava, mikina, horší oblečení na paintball – dlouhé nohavice a rukávy – 

potravinářská barva po opakovaném praní zmizí 

l) Náhradní oblečení pro případ promočení 

m) baterka 

n) Láhev na pití – PET lahev 

o) Malá lžička na jogurt 

p) Hygienické potřeby 

 

 

 

Mgr. Jana Skřivánková 

Vedoucí adaptačního kurzu 

721 611 275 

 

http://brezova.istan.cz/1-virtualni-prohlidka.html

